｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

亞東學校財團法人亞東科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：亞東通字第1140010752號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一 文化營海報(1141201153_1_2025文化營海報.pdf)

本校舉辦「2025多元文化趣味營」，請貴校協助轉知同學
踴躍報名參加，請查照。

本活動由本校通識教育中心舉辦，希冀學員透過活動參與

進而體驗多元文化以及開拓國際視野。

活動日期：114年12月13日(星期六)上午8點40分至下午5點
30分。
報名日期：即日起至114年12月5日前，若額滿則提前截止
報名。

報 名 方 式 ： 採 網 路 報 名 ， 網 址 ：

https://forms.gle/LXE9chcvrZmYEunm8。
本活動免收費用，檢附活動宣傳海報1份。
活動聯繫郵件地址：Ot092@mail.aeust.edu.tw。

正本：各公私立高級職業學校

副本：本校通識教育中心

地址：(220) 新北市板橋區四川路2段58號
聯絡人：陳姿穎
電子信箱：ot092@mail.aeust.edu.tw
聯絡電話：(02)77380145#7103
傳真電話：77380832

發文日期： 中華民國114年11月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/17
09:55:38

第1頁，共1頁

訓育組 114/11/17

1140010435